
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2715/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 października 2010 r. 

 
 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1321/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 
czerwca 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie 
przy ul. Krowoderskich Zuchów, na rzecz Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w 
Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Traci moc zarządzenie Nr 1321/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2010 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. 
Krowoderskich Zuchów, na rzecz Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie, 
Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


